
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
16 10 19 15 23 5

2217 6
13:19 13:19

╳

7
14

2
9
15

3
10
20

4
11
22

5
12

6
13

Auszeit

7:11
20:23

Ende
12:29 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 1 13 11

2512
22:20

0
11
20

3
12
21

4
13
24

7
16
25

8
17

9
19

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 4 5 13

22

╳

10
21

1
11
22

3
14

4
16

7
19

9
20

Auszeit

4:9
19:21

Ende
12:57 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
6 19 15 23 5 16

253
15:15

2
12
23

3
14
25

6
15

9
17

10
21

11
22

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
6 3 15 23 5 16

6

2 3 4 6 Auszeit

4:7

Ende
13:14 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 4 5 13

15

╳ 2 5 7 10 15 Auszeit

Wechsel
6:8 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
6 3 15 23 5 16

719
7:12

    7 Auszeit

6:10

NRW-Liga mU20
Männer

A  Rhein-Sieg Volleys vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 10 23.10.2022 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rhein-Sieg … 11/14
3 Einig, Steffen X
5 Caspers, Julian X
6 Haubrichs, Justin X

10 Stommel, Elias X
14 Rittmann, Moritz
15 Wellm, Maximilian X
16 Bäumer, Fynn X
17 Vohwinkel, Ben X
18 Knipp, Moritz X
19 Bremse-Koob, Lorenz X
23 Becker, Tom X
A  Libero

18 Knipp, Moritz X
A  Offizielle
T Hopf, Leon-Maximilian

CT Müller, Jens

C

C

B  TPSV Bielef… 10/14
1 Eggert, Jonathan X
3 Mersch, Jakob
4 Rolfsen, Peer X
5 Berkenkamp, Eric X
7 Kentzler, Henry X
9 Uffmann, Niklas X

11 Strate, Tom X
12 Herbort, Philipp X
13 Jandrey, Fabian X
20 tom Suden, Jarik X
B  Libero

20 tom Suden, Jarik X
B  Offizielle
T Schade, Anne E

CT Grau, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit dem Schiedsgericht einverstanden  
Schirilizenz 2.Schiedsrichter D17 003621

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rhein-Sieg … TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 29 25 1 1 1
1 1 1 25 2 25 22 0 0 2
2 1 0 7 3 14 15 1 0 0
5 4 1 54 68 62 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: TPSV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kindermann , Marc 1
2 Weissenbach, Levi 2

Schreiber 3
Schr. Mogendorf, Mats 4

Assist. Schmidt, Jonas

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


