

NRW-Liga mU20

Männer

A Rhein-Sieg Volleys vs. TPSV Bielefeld B

Spiel 10

23.10.2022 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



10/14

					art :00	A) Rhei	n-Sieg		R	En 12:	de :29	В) TPS\	/ Biele	f	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	16	10	19	15	23	5		7	9	4	1	13	11		
un II		Spielernr.	ı		17			6		22			12				25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z		13:19			13:19					22:20					
Α		Spielstand	Spielstand															
		1. 5.			X	2		4	5	6	Auszeit		3	4	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	/ 14		10 20	11 22)	12	13	7:11 20:23	20	12 21	13 24	16 25	17	19	21:18	

S	St 12	art :32	В	TPSV Bielef			R		ide :57	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u>A</u>	11	7	9	4	5	13		6	19	15	23	5	16	
Т							22		3					25
Ζ							1		15:15					
2	X	1	3	4		9	Auszeit	2	3	6	9		11	Auszeit
_	10 21	11 22 23	14	16	19	20	4:9 19:21	12 23	14 25	15	17	21	22	14:14

A Rhein-Sieg ...

			S		Sta 13:	art 00	A) Rheii	n-Sieg		S		de :14	В) TPS\	/ Biele	f	R	Wec 6:		A) Rheii	n-Sieg		s
	A	ufschlagfolg	e 🔥	ιI	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		g /	`	6	3	15	23	5	16	_	11	7	9	4	5	13		6	3	15	23	5	16	
un II	Auswechsel- spieler	Spielernr.									6							15				19			7
ufste		Spielstand																				7:12			
Ā			١																						
		1. 5.	12	, 2		3	4	6			Auszeit	X	2	5	7	10	15)	Auszeit					7		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								4:7														6:10

Sanktionen										
٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen	
Beide Mannschaften sind mit dem Schiedsgericht einverstanden	
Schirilizanz 2 Schiaderichter D17 003621	

	Ergebnisse											
(A) F	Rhe	in-Si	eg	TPSV Bielef (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	22	1	29	25	1	1	1			
1	1	1	25	2	25	22	0	0	2			
2	1	0	7	3	14	15	1	0	0			
5	4	1	54		68	62	2	1	3			
S	Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14											
Sie	ege	r: 1	TPSV	Bielef	eld				2:1			

3	Einig, Steffen	Х	1	Eggert, Jonathan	Х		
5	Caspers, Julian	Х	3	Mersch, Jakob			
6	Haubrichs, Justin	Х	4	Rolfsen, Peer	Х		
10	© Stommel, Elias	Х	5	Berkenkamp, Eric	Х		
14	Rittmann, Moritz		7	Kentzler, Henry	Х		
15	Wellm, Maximilian	Х	9	Uffmann, Niklas	Х		
16	Bäumer, Fynn	Х	11	Strate, Tom	Х		
17	Vohwinkel, Ben	Х	12	Herbort, Philipp	Х		
18	Knipp, Moritz	Х	13	Jandrey, Fabian	Х		
19	Bremse-Koob, Lorenz	Х	20	©tom Suden, Jarik	Х		
23	Becker, Tom	Х	(B)	Libero			
A) Libero		20	©tom Suden, Jarik	Χ		
18	Knipp, Moritz	Х	(B)	Offizielle			
A) Offizielle	T	T Schade, Anne				
Т	Hopf, Leon-Maximilian		СТ	Grau, Andreas	Е		
СТ	Müller, Jens						

11/14 (B) TPSV Bielef...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kindermann , Marc	1					
2	Weissenbach, Levi		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Mogendorf, Mats		4				
Assist.	Schmidt, Jonas			_			

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de